[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
Шестьдесят третье  заседание второго созыва
от 29 июня 2011 года                                    №240/63-02
п. Новопушкинское
Об отмене решения Новопушкинского сельского
Совета от 25.11.2009 года № 96/24-02 «Об утверждении
Положения о порядке создания подразделений
добровольной пожарной охраны и регистрации
добровольных пожарных на территории
Новопушкинского муниципального образования»
Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса на решение Новопушкинского сельского Совета от 25.11.2009г. № 96/24-02 «Об утверждении Положения о порядке создания подразделений добровольной пожарной охраны  и регистрации добровольных пожарных на территории Новопушкинского муниципального образования», в соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Новопушкинского сельского Совета от 25.11.2009г. № 96/24-02 «Об утверждении Положения о порядке создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории Новопушкинского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                Л.И.Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg